
     UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
            

      Số:          /QĐ-PGDĐT      Bình Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc Công nhận học sinh đạt giải kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện 

 Môn Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Sinh học năm học 2023 - 2024 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 1429/SGDĐT-GDTrH, ngày 31 tháng 8 năm 2022 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định thi chọn học sinh 

giỏi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Công văn số 1719/SGDĐT-GDTrH ngày 21/8/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Quảng Ngãi về việc Hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh giỏi năm học 

2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 925/PGDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2023 và Thông báo số 

73/TB-PGDĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn về việc Hướng dẫn tổ 

chức thi chọn học sinh giỏi cấp Trung học cơ sở năm học 2023- 2024; 

Căn cứ kết quả kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện môn Ngữ văn, Toán, 

Tiếng Anh, Sinh học năm học 2023 - 2024 do Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình 

Sơn tổ chức;  

Xét đề nghị của Bộ phận Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình 

Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

    Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 200 học sinh đạt giải kỳ thi 

chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện môn Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Sinh học năm 

học 2023 – 2024 (Có danh sách cụ thể kèm theo)             

            Điều 2. Học sinh đạt giải kỳ thi chọn học sinh giỏi giỏi cấp huyện môn Ngữ 

văn, Toán, Tiếng Anh, Sinh học năm học 2023 – 2024  được hưởng quyền lợi theo 

quy định hiện hành. 
 

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

 

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng 

các trường Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trong huyện và những học 

sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

   

 Nơi nhận:                TRƯỞNG PHÒNG  
- Như điều 4;                                
- Lưu VT, PT. 

 

 

                    Đinh Hùng Cường 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-10-20T14:12:05+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2023-10-20T15:57:29+0700


		2023-10-20T15:57:29+0700


		2023-10-20T15:57:29+0700




